
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/324/2016 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 października 2016 r. 

o zmianie uchwały Nr XXX/291/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

 w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 poz. 446 i 1579), art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i 1579) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/291/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 2016 r. poz. 3428) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 zdanie poprzedzające wyliczenie otrzymuje brzmienie: 

„Targowisko Miejskie – plac G. Narutowicza, ul. Grunwaldzka”; 

2) § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „za zajęcie stanowiska do sprzedaży (za każdy rozpoczęty m2): 

- w dni targowe, tj. każdy wtorek, piątek i sobotę                                 - 2,30 zł, 

- w pozostałe dni tygodnia                                                                     - 1,70 zł”; 

3) § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: „za zajęcie stanowiska do sprzedaży (za każdy rozpoczęty m2): 

- w dni targowe, tj. każdy wtorek, piątek i sobotę                                  - 1,70 zł, 

- w pozostałe dni tygodnia                                                                      - 1,30 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Tomaszowa Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2016 r.

Poz. 4900


		2016-11-21T08:11:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




